

Eurofox ApS

**Gothersgade 43, 1.
1123 København K**

CVR-nr. 15 47 24 80

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/12 2019

Flemming Paagaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019	11
Balance pr. 31. august 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eurofox ApS
Gothersgade 43, 1.
1123 København K

CVR-nr.: 15 47 24 80
Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019
Stiftet: 20. september 1991
Hjemsted: København

Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør
Helle Thorup Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i selskaber, der driver virksomhed med handel, produktion og ejendomsinvesteringer, herunder at styre disse selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 528.577, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.449.904.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2018</u>
		kr. (12 mdr.)	kr. (8 mdr.)
Bruttotab		(23.718)	(23.661)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.921.570	3.377.117
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.462.372)	(880.321)
Finansielle indtægter	1	870.824	507.364
Finansielle omkostninger	2	(758.257)	(389.305)
Resultat før skat		548.047	2.591.194
Skat af årets resultat	3	(19.470)	(45.953)
Årets resultat		528.577	2.545.241
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(373.604)	(1.432.907)
Overført resultat		794.181	3.872.348
		528.577	2.545.241

Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.546	114.546
Materielle anlægsaktiver	4	<u>114.546</u>	<u>114.546</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.661.407	8.709.782
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	688.038	1.518.886
Tilgodehavender i associerede virksomheder		850.000	850.000
Andre tilgodehavender		<u>350.000</u>	<u>450.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.549.445</u>	<u>11.528.668</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.663.991</u>	<u>11.643.214</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.406.649	8.026.756
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.893.989	684.614
Andre tilgodehavender		18.539	56.747
Selskabsskat		26.000	16.340
Periodeafgrænsningsposter		<u>83.232</u>	<u>83.232</u>
Tilgodehavender		<u>16.428.409</u>	<u>8.867.689</u>
Likvide beholdninger		<u>45.566</u>	<u>3.056</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.473.975</u>	<u>8.870.745</u>
Aktiver i alt		<u>27.137.966</u>	<u>20.513.959</u>

Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	373.604
Overført resultat		10.096.904	9.092.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	7	<u>10.449.904</u>	<u>9.816.644</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>43.511</u>	<u>43.511</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>43.511</u>	<u>43.511</u>
Banker		131.846	281.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.126.018	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.235	263.555
Selskabsskat		12.470	0
Anden gæld		<u>10.091.482</u>	<u>10.091.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.644.551</u>	<u>10.653.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.644.551</u>	<u>10.653.804</u>
Passiver i alt		<u>27.137.966</u>	<u>20.513.959</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2018	245.000	373.604	9.092.240	105.800	9.816.644
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	210.483	0	210.483
Årets resultat	0	(373.604)	794.181	108.000	528.577
Egenkapital 31. august 2019	245.000	0	10.096.904	108.000	10.449.904

Noter til årsrapporten

	2018/19	2018
	kr. (12 mdr.)	kr. (8 mdr.)
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	588.071	460.325
Renteindtægter fra associerede virksomheder	270.932	38.035
Andre finansielle indtægter	11.793	9.004
Valutakursgevinster	28	0
	870.824	507.364
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	183.654	0
Andre finansielle omkostninger	574.603	384.347
Valutakurstab	0	4.958
	758.257	389.305
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.470	2.442
Årets udskudte skat	0	18.511
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	25.000
	19.470	45.953

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2018	<u>114.546</u>
Kostpris 31. august 2019	<u>114.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	<u>114.546</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2018	<u>11.160.000</u>	<u>11.160.000</u>
Kostpris 31. august 2019	<u>11.160.000</u>	<u>11.160.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2018	(2.450.218)	(3.181.169)
Årets resultat	1.921.570	3.377.117
Udbytte modtaget	(500.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	210.483	452.586
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(1.680.428)</u>	<u>(3.098.752)</u>
Værdireguleringer 31. august 2019	<u>(2.498.593)</u>	<u>(2.450.218)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	<u>8.661.407</u>	<u>8.709.782</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Åbyhøj Invest ApS	Hvidovre	100 %	8.661.406	434.935
Thorupgaard Holding A/S	Hvidovre	100 %	<u>(62.728)</u>	<u>1.469.945</u>
			<u>8.598.678</u>	<u>1.904.880</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september 2018	<u>1.145.282</u>	<u>1.145.282</u>
Kostpris 31. august 2019	<u>1.145.282</u>	<u>1.145.282</u>
Værdireguleringer 1. september 2018	373.604	1.248.485
Årets resultat	(1.462.051)	(883.206)
Udbytte modtaget	(50.000)	(100.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	105.440
Forskydning i intern avance	(321)	2.885
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>681.524</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. august 2019	<u>(457.244)</u>	<u>373.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	<u>688.038</u>	<u>1.518.886</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
D.M.S. Dansk Mærkevarer salg A/S	Hvidovre	50 %	(1.363.047)	(3.076.356)
Nord Brands ApS	Aarhus	50 %	1.793.403	133.178

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2018	43.511	43.511
Hensættelse til udskudt skat 31. august 2019	<u>43.511</u>	<u>43.511</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementer i tilknyttede virksomheder for bankengagementer i associerede virksomheder og dertilhørende døtre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede - og associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/8 2019 udgør t.kr. 9.349